vobis a illi querebāt ex malicia.
Cant. iii. **V**irgam et curabo cā
 tate q̄ram quem diligit aia mea
 i illi querebāt pia intēcione (**a**
 dicebātvbi est ille) mali nō noi
 nabāt eū q̄ graue fuit eis nomē
 suum. boni at nō audebant noia
 re eū. vāni at de noie suo non cu
 rabāt. sap. ii. q̄uis est nobis ecā
 am ad vidēdum. **V**sa. xxix. casset
 a facie rā sancti isrl. vñ actu. iii.
 dicat p̄cipientes p̄cepim̄ vobis
 vt non loq̄remim̄ in noie isto. i
 ido nō noiato ih̄u dicit: vbi est
 ille (i murm̄ multus de eo erat i
 turba) q̄ aperte de illo loq̄ nō
 audebāt vel nolebant. p̄s. fact?
 sum sic bono non audiens i nō
 habens in ore suo redarguō es
Ite **P̄s.** posui ori meo custodiaz
 cū cōsisterz p̄ctōr adūsū me **Eze.**
 ii. **L**inguā tuā adlērere faciā de
 palato tuo. q̄ **d̄ns** exasperās ē
 (**quidā enī dicebāt**) q̄ pia intē
 cione q̄rebāt eū (q̄nia bon̄ est)
Sap. p̄sentite de dño in bonita
 te i in simplicitate cordis queite
 illū. q̄m̄ inue ab h̄js qui nō tēp
 tāt illum (**alij autē dicebāt nō**)
 qui mala intēcōe querebāt euz
 i illi dicebant: q̄ non est bon̄
 sic ad **Q**aud dixit se nei. ii. **R**e
 xvi. egredē egredē vir sāguinū
 i vir belial (**sed seducit turbas**)
 bementans eas p̄ falsa miracula
Math. vltio. doine recordati su
 m̄ q̄ seductor ille adhuc viuēs

dicebat post tres dies resurgam
Et videtur Aug⁹ dicens qz sedu-
ctor dupliciter dicit Seductor
enī est seorsus duxator et ita qn se
orsus duxit a veritate tūc malus ē
seductor qn at a falsitate ad veri-
tatem duxit tunc bon⁹ seductor est
Ibē. xxij. Seduxisti me dñe et
seductus sum foras me fuisti et i
ualuisti. tñ prie seductor sonat
in malū p eo qd averitate abdu-
cit (Nemo tamquam palaz loqueba
tur de illo) Eze. iiij. Eris mut⁹ et n
quasi vir obiurgans qz dom⁹ ex
asperans est (pter metu iudeo-
rum) Causa redditur Ioh. ix.
Nam enim aspirauerant iudei ut
si quis confiteretur eum esse cri-
stū extra synagogā fieret et hoc
ipsum xp̄us promisit suis Math.
v. Beati eritis cum vos oderit hoī-
nes tē. (Nam aut die festo me
diāte) Dic incipit ostendē qre
illuminator mudi ad locū ascēdit
maifestacōmis Et dicit tria ascē-
sionem illuminatoris admiratio-
nem turbe audientis et rationem
diuine sapientie docētis Dicit er-
go Nam autem die festo hoc est
sollēnitate septem dier̄ mediāte
qd fuit quarta die quando ecclaz
dauis ab inicio mundi coruscare
fecit lumen in celis in signum p
q̄to die festi qd significabat p
egrinacōem mundi hui⁹ illumī-
nare debebat de celis eos qui se
debant i tenebris et i umbra mor-

tis Eccā. xxiiij. Ego feci in celis ut
orire lumen idificiens Dan. xij.
Qui docti fuerint fulgebunt qsi
splendor firmamenti et qui ad iu-
sticiā erudiunt multos qsi stelle
erūt i perpetuas eternitates (Ascē-
dit ih̄s in teplum) publice (et do-
cebat Math. xxvi. qtdie apō-
los docens eā in tēp o Isa. iiij. de-
spōn exhibit lex verbū dei de iher-
usalem (et mirabātur iudei dicē-
tis) Math. viij. ammirabātur tur-
be sup doct. ei⁹ e. enī do. s. p. b. et
non sicut scriberet phaisē Luc. iiij.
mirabātur super prudentia et ri-
fis ei⁹ (quomodo h litteras scit
cum non didicerit) viderunt enī
sicut dicit Crisostomus cum sco-
las non frequentasse et tamen de
lege et p̄phīs docere et differere et
omnes disputando vincere et ideo
patet p liber falsus est qui de in-
fantia saluatois et euāgelio nazā-
reorum intitulatur ubi dicatur q
liter ad scolas positus dominus
magistrum de virtute et ordine
hāz dicit qz tūc turbe iudei n
fuissent amici vñ fibi competit
istō qd dī. pū. xxx. Nō didici sa-
pienciam et noui sanctoru sciencias
Hap. x. dedit illi scienciam sconz lo-
nestant illū ilā. tē. p̄s. qm̄ n co-
gnoui hātū itroib⁹ i portas dñi
mi tē. (R̄ndit ih̄s a dixit) Racō
ē dñe sapie. Dicit at tria in qz
prior oīd t autoitatem sue doctrīe
ē a p̄e. in secundo dat signum

122

boc cognoscēdi In tercō veritatē
intencōis dat in omnib⁹ suis Dic
ergo (mea doctrina nō est mea)
ac si dicat vos miāmīm de doctri-
na. s̄ nolite mirari qz doct̄ina q̄
mea est possessiue q̄ infortie non
est mea p̄ primā autoritatē. sed
inqñtū dei filius h̄ abeo s̄bautori-
tate in illa. inqñtū aut̄ homo do-
nū h̄ abeo eaz a deo p̄ et remoue-
tur et excludit obiectio q̄ qdām
obiciūt q̄ ista locutōne idē affir-
mat et negat de eodē qz h̄ soluit
diuersa oſtructio q̄ notaſ i pno
mine Joh. xvij. Oia mea tua fuit
et tua mea fuit et clarificat⁹ sum
in eis Tua em̄ p̄ autoritatē: mea
funt p̄ possessionē et s̄bautritatē
Joh. iij. Qd̄ vidit et audiuit hoc
testaf̄. math. xi. Nemo nouit pa-
trē nisi fili⁹ et cui voluerit fili⁹ rie-
lare (sed ei⁹ q̄ misit me patris)
qui prim⁹ est in autoitatem Joh.
p. Unigenitus q̄ est i ſinu pri⁹
ipſe enarravit In ſecreto ei coes-
ſeſialitatis pri⁹ filius p̄ geneācī
onē doct̄inā h̄ accepit Si q̄s
voluerit volūtate ei⁹ face: ecce fi-
gnū p̄ qd̄ a deo p̄ doct̄ina ei⁹
accipit et cognoscit. patris enim
doct̄ina est i h̄ q̄ docet volūtate
ei⁹ facere volūtati ei⁹ cōformari
et ſacrificare ei⁹ accipe. heb. x
ij. Pat̄ celestis erudit ad id qd̄
vtile est in recipiendo ſacrificatio-
nē ei⁹. heb. x. Volūtate dei facien-
tes reportetis r̄pomissiones. sic

ergo aiz doct̄inā ordinat ad ba-
bēdas dei p̄missiones. si quis vo-
lūtate dei facere voluerit (cogno-
scit ex doct̄ina ipsa vtrū ex deo fit-
h̄em̄ doct̄ina est ex deo. qz ad deū
ducit et ad p̄missiones diuinas.
Eph. p. Det vobis ſpiritu sapienti-
ae et ſuelacōmis in agmīcōe eius
illuminatos oculos cordis vestri
ut ſciatis q̄ fit ſpes vocacōis ei⁹
in ſādīſi q̄ diuīcie glorie heredi-
tatis ei⁹ (an ego a niēipſo loq̄i)
per ſepatam a deo ſciām ſic qdā
dicūt ex vobis Joh. iij. quem m̄i
fit deus vba dei loquit̄ Joh. xvi.
non em̄ loqueſt a ſemetipſo ſed
queāqz audiet loq̄t Ite. v. non
pōt filius a ſemetipſo quicq̄ face-
re mihi qd̄ viderit patre facienteſ.
(qui a ſemetipſo loquit̄) cuius
locutōnis ipſe per priuatā inten-
cōnēm ē iuentor (pp̄az gloriā
querit) qz in pp̄rijs iuentis gla-
ri intēdit Joh. viij. ego gloriā
meām non qro: ē qui querat et iu-
dicet. p. Ubi. p. ſoli deo honor et
gloria (qui at querit gloriā ei⁹
qui misit illū) ſic ego facio q̄ om̄ia
pri⁹ attribuo. psa. lx. Germē
plantacionis mee opus manus
mee ad glorificandū Luc. ii. glo-
ria in excelsis deo (hic verax est)
qui adequat intencionem ad rez
qz ſoli deo debet gloria. p. Cor.
p. Non ē m̄ illo ē et nō h̄ ē m̄ illo
est Joh. xiiij. Ego sum via veritas
et iuſticia in illo non est

p. pet. iii. Nec inuenit eis dolus in lim-
guia eius? Tunc p. quā p. misit qui
nō mentit deus. Deut. xxxii. Deus
fidelis et absque villa iniquitate. p. viii.
Justi sunt omnes homines mei
et non ē i. eis prauū qd atque p. sū
(Nonne moyses ac.) Dic idem
ponere ihu x̄ oīm illuminatoris
manifestacōe. procedit at sicut
sol q̄ p. rō purgat tenebras et p. u-
gatis tenebris se clāē manifestat
et in claritate illa reliqas nubū
remanentes dispergit et cōsumit
et ideo ista p. capituli in tres di-
uidit. in q̄z p. rā fallas de se opī-
mone xps elidit q̄ ut tenebre q̄
dā intellectū veritatis impediūt.
in secōa se sicut solem clarissimūz
oibz oīdit ibi In nouissimo at
die magno ac. in tercia at dissen-
ciones de se loquētiū et vacillacō-
nes cordiū ut nubes q̄sdā abstra-
hit ibi: ex illa autē turba cū audis-
sent p. rā h. anū p. tū dūvidit in
tres. in q̄z p. rā excludit malaz
opīmone circa xpi origine ibi Di-
cebant autē quidam ex israelitis.
in secūda euacuat phaiseorū ma-
liciam ibi: audierūt pharisei tur-
bam ac. Hoc p. cū: p. rā habet
tres p. agraphos. in q̄rū p. rō ut
deus manifestat iudeorū de se iam in
tenco: nē malaz hitaz. in secūdo p.
bat se nō esse legis transgressorez
h. impletorem. in tertio iducit iu-
diciū eorū qd de ipso habebat p.
ueritatē ad rātudinem. in p. rō

h. facit dilo sc̄z re barguit in te-
cōez et patient sustinet atumelie
illacōe. Primiū h. h. tria sc̄z le-
gis recepcōez. recepte legis trans-
gressionē et p. tinais malicie in te-
cione. Dicit ergo Nonne moyses:
q̄si diceret me de iusticia redargu-
itis cū nō sit in me iniqtas sed iro-
bis qr: nonne moyses: tantū legis
lator (dedit vob legē) Ecc. xxiii.
Legē mādauit moyses i precep-
tis iusticaz et h. editatem domini
Jacob et israh. p. missiones eternas
hanc at legē recepistis Exod. xx.
Oia q̄ locutus ē dñs faciem? et eri-
m? obediētes. ii. Nach. vii. obe-
diem? legi q̄ data ē nob p. moysē
(et tū nemo ex vob) qui in legis
obsuancia gloriām. Rō. ii. q̄
glaris in lege per p. uāricacō eni-
legis deum in honoras. Nō ergo
simpliēter dicit nemo. sed nemo
ex vobis: hoc ē vestris similibz q̄
carnaliter legez intelligitis et tra-
dicōes vias mandatis dñi anpo-
nitis (facit legez) Actu. vii. In
disposicōne angelorū accepistis
et nō custodistis. aliter autē p. p.
mādatoz g. uitatē et multitudiez
vix erat qui possit legem seruare
Actu. xv. hoc ē on? qd neqz nos
neqz p. res nostri portae potuim?
Et. iii. Reg. viii. dic Salomon
nō ē homo q̄ nō peccet. h. h. modo
xps nō loq̄t eo q̄ h. māedit trans-
gressores oīdē q̄ ei de legis trans-
gressione iudicabat (Quid me

queritis interficere? **H**oc est per sequentem me ad mortem pertinaci et mala intentione et contra leges queritis interficere me cum in legge scriptum sit. **N**on occides. **E**xod. xx. **D**an. xii. **I**nnocenter et iustum non interficies. in hoc enim patet nullitia vestra qui in lege gloriamini et quasi per zelum legis me tuis gressorez iudicatis. si enim ex zelo legis ut fingitis hoc faceretis me interficere non quereretis. **iij.** **R**e. xix. **E**go reliquis sum solus et querunt aiaz mea. **R**espodit turba et dicit. ecce qualiter pacies est ad contumeliam propter veritate illatam. **O** demonium habes. quasi dicat demonus tu te incitat quod nos ut transgressores legis redarguis cum nos speci aliter sumus legis emulatores cuius sumus principes sacerdotum et pharisei ex legis religione quod pro illis loquitur turba. **J**oh. viii. **N**one bene dicimus nos quod samaritanus es tu et demonium habes. **M**ath. xii. **L**uc. xi. In beelzebub principe de moniorum eiusdem demona. **T**urba ergo male dixit quod dicit Neemias. ix. Magistrorum manus fuit in puericione. hac prima. **D**an. xii. **E**gressa est iniquitas a semibus iudicibus qui videbant regem populum. **Q**uis te querit interfice regem. **Q**ui diceret nullus et sic patet infra sibi contra dicunt dicentes: nonne hic est quem querebant iudei interficere? **I**sti autem sicut fraudu-

tenti se coraz eo sicut coram homine abscondere putabant. **P**sa. xxvij. **F**raudulentiva asa pessima fuit. **T**upe enim cogitationes concinnabit ad pendentes mites cum loqueretur pauper iudicium. **R**espondit ihesus et dixit eis. **H**ic ostendit se non esse legis transgressor sed impletorem et arguit a minori sic. **N**im videtur quod opus quod est signum salutis possit fieri in sabbato. **I**ta quod lex non soluat quod opus totum hominem saluas et curans et illud fit sine legis solucone: ergo et istud et attende quod ad hunc reducit hoc quod supra quanto factum est de sanacione palitiae quod iudei caluniabatur factum esse contra legem in die sabbati. **L**uc. xiiij. **D**ixit archisynagogus indignans quod sabbato curaret. **H**ec dies sunt in quibus oportet operari in his veniente et curamini non in die sabbati. **V**mum opus feci. **H**oc est perfectum et vnicum quod non est aliud factum prual. **D**eut. xxxij. **D**ate magistris opera. **J**obel. ii. si factum est istud in diebus viris a me in diebus patrum vestrum super hoc filius viris narrate et filii viri filii suis et filii eorum generacioni altere. **E**ccl. xliv. **I**lluc per clara opera et mirabilia hoc at non de sanacione palitiae tantum intelligit sed de omnibus operibus Christi quod etiam fecit sic potestate habens et non sicut minister clavis et gloria et potestate aliena in dignis et id sequitur. **A**o es minimi.

non ppter faciū tñ sed ppter modū
faciendī ysa.lxvi. Quis audiuit
vnq̄ tale à quis vidit huic simi-
le Job.ix. qui facit maḡ i m̄abili-
lia i iscrutabilia numero (ppterā
moyses) ac si diceret nō in telli-
gitis q̄ moyses ppterā: hoc est
bac de causa (dedit vob circumcisio-
ne) vt op̄ hoc pfectū ex illo itel-
ligeretis. q̄ ex quo circumcisio h̄ḡ
culū fuit iusticie i salutis i p meū
vnicū vnicē michi cōuenientis
opus iusticia legis i salus iplea-
tur: deberetis ex illo intelligē i nō
calūmari. Q̄ at circumcisio signuz
fit vnicā operis dī Rō.v. H̄ḡ
culū iusticie accepit circumcisio
Gen.xvij. Circumcidet in vob ōne
masculinū i circumcidetis carnē p̄
pucij vri vt sit signuz inter me i
vos i ideo ecia; in lege inducit cir-
cumcisio spūalem Deut.x. Cir-
cumcidite ergo ppuclū cordiuz vro-
nū i certicenrestram durissimā.
non induretis amplius q̄ de? ve-
ster est deus deoz i dñs dñacū
deus magn? i potēs i terribilis
Ibidē.xxx. Circumcidet dñs deus
tuus cor tuū i cor scimis tuū vt
diligas dominū deū tuū ex toto
corde tuo i ex tota anima tua vt
possis vivere Patet ergo q̄ in si-
gnū future emundacionis i sa-
lutis per cristū circumcisioꝝ acce-
perunt (non q̄ ex moysē est sed
ex patribus) emendacio locuā
omibꝫ seu dictiomis est q̄ dixerat

moyses dedit vobis circumcisioꝝ
i hoc quidem verum est i istud
q̄ moyses dedit eam spiritualē
q̄ prim? eius spūalem itellectū
reuelauit Dedit eciaꝝ per exemplū
Exod.xij. Tulit ēgo seplorā acu-
tissimam petram i circuicidit car-
nē ppuclū filij sui ex pribꝫ at eit
per obſuanciaz i sic ex moyse ē
per aliquę modum i ex patribꝫ
simpliciter Gen.xvij. Circumcidet
in vob ōne masculinū i ibidē
Masculus cui ppuclū caro circa-
cila non fuerit peribit de populis
suis q̄ pactū meū irritū fecit. di-
cit at ex pribꝫ q̄ uis ex solo abra-
ham q̄ ōnes patres religiomis
diuine circumcisioꝝ p obſuanciā
approbauerunt Gen.xxvij. In
loc valebim̄ federari si esse
ueritis nob̄ filīs i circumcidat in
vob ōne masculinū Josue.v. Fac
tibi cultros lapides i circumcidet
scđo filios isrl (i in sabbato cir-
cumcidit h̄vne) Si octau? dies
natitatis eius occurrit sabbā-
ti Gen.xvij. Infans octo dieruz
circumcidet i sic signum perfecte
cuacionis in sabbato siebat i ex
h̄ arguit xps ecia ſm h̄uanā racō-
nē (Di circumcisioꝝ) q̄ ē signū p-
fecte curacionis (accipit h̄o) licet
(i sabbato) i q̄ nullū op̄ ſuile ē
faciedū-ita (vt n̄ soluat lex moy-
si) de sabbato q̄ dixit Exod.xij.
Nullū op̄ ſuile facietis in eo q̄
nō reputat ſuile qd̄ est signum

justicie et cura ois pfecte scz cui? signu et opa corporalia p defensio ne legis facta non reputatur sui sia. sic pugna contra hostes legem ipugnates. p. **M**ath. iiij. omis bo mo quicquid venit ad nos i die sab batoy in bello pugnabim? adu fus eu. et non moriem sic mortui sunt fratres nr. Ex quo accipitur qd one op? factu ad salutem eorum qb? data est lex poterat licite fieri i die sabbati **L**uc. xiiij. cuius vim asin? a bos cadet in foueam non ne cotinue extrahet eum die sabbati. **S**i ergo hec se habet ita. ergo et totu hominem potui curae in die sabbati sine solucone legis. date de obfuscacione sabbati (michi ergo cui idignanum?) interroga tie legendum est qsi diceret miru est cu racio humana persuadeat qd in dignari no deboretis (qz totu) in corpe et aia (homine saluum feci i sabbato) et ex hoc accepit **H**eda qd dixit qd quecumqz curauit xps in corpe illum etiam curauit in aia vni isti ei de palitico dixit. ioh. v. Ecce san? fact? es iam noli apli? peccare ne deterius tibi contigat. **P**s. qui propiciatur oibus iniquitatibus tuis iec i iste etiam et unus mod? que solus in terra xps habuit. **S**icut qd corpora cuauerunt sed peccata no remiscerunt: si xpus et remisit peccata et curauit corpora **M**ath. viij. vt at sciatis qz fili? hominis habet piate in terra remit

tedi peccata. tunc ayt p aralitico surge tolle lcm tuu invade i donu tuu magna ergo fecit p tate alia ena no idigit et peccata dimisit **P**rimu scis coicavit. secundu et terciu de sol? etinuit **J**oh. iii. no dat de ad mensuram spm. et ibidez paru ate qd de celo venit sup ones est **P**s. no est similis tui in diis domine (Nolite iudicare) reducit h iudicium temeritatis ipoz ad iudi cium rectu qd sic dicit **C**risostom? non psonarum accep cone. si naturam sequit renu vni dicat: Nolite iudicare: temere de me (huius faciem) hoc est sum qd apparz in facie qz ppter dictu principia phaise orz qd magis fuit coram vob in facie exterioi iudicatis qd ego sum tuus gressor legis **D**eut. xxx. deus psonam tuos no accipit nec munera. **A**dii. x. in veritate coperi qz no est psonar acceptor de. p. **R**e. xvii. homovit det que patet. deus at in tuetur cor (sed iustu) in ratiudine (iudicium iudicare) qd facitis si legis intellectu ad opa mea diligenter inspecta refertis **D**eut. p. **I**uste qd iustu est exequoris. ps. Iuste dnis et iusticias dilexit equitatem vidit vult ei. **J**ac. ii. si psona accipitis peccati opamini redarguti a lege qsi transgressores (Orebant ergo qd corpora cuauerunt) Dic incep t excludere falsa opinionem quaz habebat de origine xpi. **D**ividit at in tres paginos. in qz prior posuit

Vnde falsa opinio est exorta: in secundo ponit elisionem ipsius. in tertio vero ponit dissensionem or tam ex tacombus cristi per quas opinio illa eliditur. In primo hoc ponit tria in quorum primo ostenditur racio qua opinio vera de christo exoritur. in secundo ipsam ponit opinionem. in tertio quadam ponit rationem fantastam per quam a veritate ad falsitatem sunt auersi. Dicit ergo Dicebant ergo quidam simplices (ex iherosolimis) iherosolimitate ut dicit Crisostomus. specialiter dicebant quia facta plus alii viderant et phariseos plus alii audierant et ideo querentes et dubitantes vacillabant. facta enim Christi eos inducebant ad fidem et edicunt persuasions phariseorum a fide auertebant et ideo vacillabant et hoc est quod sequitur (Non hic est Ihesus Christus a nazareth (quem querebat iudei) ad prefuationem sacerdotum et phariseorum (interficere). Hoc enim sepe iherosolimitate audierat. psalmus. p. quanto do facta est meretrix ciuitatis fidelis plena iudicij iusticia habitavit in ea. nunc autem homicide. **I**hesus. **M**itam lignum in panem eius et eradam cum de terra viuetum et non me ei non memorabit apostoli sapientia. **M**orte turpissima adenemus eum (ecce palam loquitur) seipsum manifestans. psalmus. xlvi. **N**on in abscondito locutus sum in loco terre

tenebroso. **J**ohannes. **Q**ui bene agit et mittit ad lucem ut maius opa ei qui in deo facta sunt (et nichil ei dicit) quod sic dicit Crisostomus oib[us] mirabilibus fuit mirabilis. **C**onstatatos enim habebant aios Ihesus autem pauperes indefensus stabat coram eis et tunc in cum manu extenderent non potuerant nisi quidam ipse volunt. hoc atque voluit quoniam saluti nostrae gratiarum fuit. **J**ohannes. viii. querebant eum coprecedere et nemo manu in cum misit qui non ducoemit hora eius. **L**ucas. xiii. **D**icite vulpi illi quia eiusdem demona et similes proficio hodie et cras et die tercias consumarunt. **V**erum causa non fuit excepto illo quod malitia semper fuit parata. sed excepto ei qui habet dimidiat latetis in servitute sicut dominus. **J**ohannes. x. **P**ropter habeo ponendi aiam meam recte. et ideo dicit nemio tollet a me aiam meam. sed ego pono eam et iterum sumo eam. **N**on quod vere cognoverunt principes sacerdotum a quibus et iherodes sciscitat est Mathew. iiij. quod hic est Christus eo quod nichil dicunt palam loquuntur. principes enim existimacionem falsam habebant de ipso qui ipse esset Christus sed non vera scientiam qui si vera scientiam habuissent non eum crucifixissent. psalmus. Corinthus. si enim cognouissent nunquam dominum glorie crucifixissent et tunc propter huiusmodi existimacionem non dimiserint eum propter quod proficie persecutorum non poterant non quoniam ipse elegit et tpus scripture ipleto fuit (quod hic est Christus)

148

Math. xxii. **D**icini? q̄r verax es a
viā dei iuxitate doces. Joh. iii. sc̄i-
m? q̄r a deo vesti magister! **H**3
hūc sc̄im? vñ sit) tāgit rōes per
quā a veritate diuterūt. Exod. xxii
ij. cito recesserūt a via quā osten-
disti eis. **D**icūt aut̄ q̄ sciant vñ sit
hoc ē de q̄ ḡne & de q̄ loco. Jo. vi.
Nōne h̄ ē ih̄us filius. Joseph au-
iūs nos nouim? prez & m̄rez. or-
tū enī terrenū nouerūt i pte sed
nō in toto q̄r q̄ fili? v̄gimis essz
non nouerūt (x̄ps at cū venerit)
i mūdū (nemo scit vñ sit) q̄ntuz
ad originē. **H**3 cōt̄ Math. ii. sc̄i
sc̄itabat ab eis ubi x̄pus nascere-
tur at illi dixerūt in bethleem iu-
da. sic enī scriptū est p̄ pp̄ham
Nich. v. Tu bethleez effrata ne
q̄ p̄ minima es in principib? iu-
da. **D**icēdū q̄ originē terrenā sc̄i
uerūt. h̄ nō dīmā & hāc exstima-
cōnez de eo acceperūt vt dicit. Cri-
sostom? p̄sa. liij. ḡna. dñē ei? q̄s
enariabit. Joh. ix. **D**icūt atariū
hūi? q̄d h̄ dicit hūc nescim? vñ
sit & p̄ter itēconēvez dicūt. p̄sa.
iv. **V**ere tu es de? abscodit? deus
isrl̄ saluator. Joh. p. In mundo
eāt i mūd? eū nō cognouit. Iſti
tū q̄d h̄ dicit respectie loquūt
q̄si dicāt itavilis & hūlis ē ḡnis
& hoc sc̄im? q̄ non fibi cōpetit q̄
ḡna. cōnez ei? nullus enariare pos-
fit licet iſti nesciūt hoc q̄d dicit.
ii. **C**or. ix. **S**atis grām dñi no-
strī ih̄u? q̄r pp̄f nos egen? fās